
UCHWAŁA NR XL/381/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Andrzejowi 
Kaczyńskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 67631753-7E7D-4D5D-B83E-1337848081E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Twórca prężnie działającej firmy zapewniającej wiele miejsc pracy. Od wielu lat realizuje
najważniejszeinwestycje drogowe i budowlane w mieście i gminie, działacz społeczny (były
prezes Miejskiego Klubu Sportowego „Drawa”), altruista i filantrop, który zawsze chętnie
wspiera organizację imprez odbywającychsię na terenie miasta i gminy.

Id: 67631753-7E7D-4D5D-B83E-1337848081E5. Podpisany Strona 1




